בכך, שהגיע לחדר המדרגות של דירת המתלוננת ואיים עליה שיש בידו נשק ואם יעלה

למעלה הוא לא יודע מה יעשה לה, מעשים בגינם הועמד לדין בעבירות של הפרת הוראה

לחוק 192ף , ואיומים, לפי סעי1977 -)ב( לחוק העונשין, התשל"ז287חוקית, לפי סעיף

בהעונשין.

בתשובתו לאישום, הודה הנאשם בקיומו של הצו אך כפר בהפרתו וכן באיומים כלפי

והמתלוננת.

כפי שניתן להתרשם אין מדובר באירוע מורכב או מסובך מבחינה עובדתית. בהתאם גם

התשתית הראייתית פשוטה ומתמצת בשתי עדויות בלבד. מחד, עדות המתלוננת המציגה

גרסת התביעה ומולה גרסת ההגנה המתבססת על עדות הנאשם.